
UCHWAŁA NR LI/474/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁCZYNIE 

z dnia 29 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wielkości oraz składu osobowego Komisji skarg, wniosków 
i petycji Rady Miejskiej w Wołczynie 

Na podstawie art. 18b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2023 r. 
poz. 40), oraz § 62a Uchwały Nr X/102/2003 Rady Miejskiej w Wołczynie z dnia 20 czerwca 2003 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wołczyn (t.j. Dz.U.W.O. z 2022 r., poz. 1934), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr I/4/2018 Rady Miejskiej w Wołczynie z dnia 19 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia 
wielkości oraz składu osobowego Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej w Wołczynie, wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie:    

„§ 1. Ustala się wielkość Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej w Wołczynie w ilości 5-
6 osób.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie:    

„§ 2. Ustala się następujący skład osobowy Komisji skarg, wniosków i petycji: 

1) Kazimierz Bar, 

2) Paweł Krzemiński, 

3) Marek Nowak, 

4) Agata Teodorowska, 

5) Adam Zarych, 

6) Waldemar Łuczek.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Waldemar Antkowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EE99BC1-088A-402A-B602-38896F039671. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 6



	Paragraf 2


		2023-03-30T10:20:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




